Netherlands Invitational Eindhoven 2023

Eindhoven, 10- - 11-6-2023

Programmanr. 101
10-6-2023 - 13:00

Meisjes, 100m vlinderslag

Minioren 4 en 5
Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Tesse van de Wetering Arethusa NT 201200780

4 Kate Broekman Arethusa NT 201200176

5 Manon Cuypers Genker Zwemvereniging Neptunus NT GZVN/21315/12

6 Fleur Claassens ZV Zaltbommel NT 201300036
Serie 2 van 2

0 Ronili Dvorin De Dolfijn 1:55.56 201201740

1 Quin Remans Dmb 1:49.96 DMB/21146/12

2 Nienke Schouteden Dmb 1:44.54 DMB/21149/12

3 Julia Bannatyne BZ en PC 1:33.30 201201020

4 Lenny Bokkers De Zwoer 1:29.00 201300390

5 Lacey Koekebacker De Dolfijn 1:32.92 201200326

6 Lore Joriskes Dmb 1:39.85 DMB/21147/12

7 Elise Batist De Duck 1:46.01 201201174

8 Dieudonnée Vermaas ZWK Merlet 1:53.23 201201440

9 Cataleya Pas ZWK Merlet 2:33.06 201201438
Programmanr. 102 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
10-6-2023 - 13:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serielvan?

2 Fleur Bussels Dmb NT DMB/21066/08

3 Jenske Jannink SG Wijchen-Gelenberg NT 200700302

4 Adelina Stefanica De Linge PCG 1:59.54 201001410

5 Inge van der Heijden Z&PC Zegenwerp 2:04.18 201100552

6 Sara de Jager De Linge PCG NT 201002264
Serie 2 van 7

0 Daniélle Bos De Zwoer 1:50.21 200902946

1 Thea Greven De Dolfijn 1:48.58 201102652

2 Sanne Schellekens Z&PC Zegenwerp 1:47.68 201001730

3 Vera Broekman Arethusa 1:46.76 201001454

4 Olivia Snijder De Schelde 1:42.81 201100202

5 Fenne Zevenhoven De Duck 1:45.43 200802530

6 Rena Miller Genker Zwemvereniging Neptunus ~ 1:46.93 GZVN/21313/11

7 lIsabelle Barnar GoSwim 1:47.91 201100024

8 Noortje Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 1:50.00 201102326

9 Frieda Machartzki GoSwim 1:53.80 201102204
Serie3van7

0 Evi Giesbers TZC Vahalis 1:41.19 200901536

1 Zara Koren Genker Zwemvereniging Neptunus  1:38.71 GZVN/21294/11

2 Angelina Bos De Zwoer 1:38.13 200604964

3 Renske Coppens Noord Limburg(SG) 1:37.50 200900440

4 Tess Beunckens Genker Zwemvereniging Neptunus ~ 1:34.72 GZVN/21326/11

5 Jolien Huybregts Dmb 1:35.67 DMB/21082/09

6 Elaine Geeven Arethusa 1:37.72 200801972

7 Lara Mdller Arethusa 1:38.51 200903610

8 Myrthe Arts Noord Limburg(SG) 1:40.39 201002358

9 Esmee Jansen SG Wijchen-Gelenberg 1:42.66 200604276
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Netherlands Invitational Eindhoven 2023

Eindhoven, 10- - 11-6-2023

Programmanr. 102, Dames, 100m vlinderslag

Serie 4 van 7

0 Selena Geeven Arethusa 1:33.92 201000844

1 Eva Bot Wiekslag 1:31.01 200702392

2 Kaat Kerkhofs Dmb 1:30.57 DMB/21124/11

3 lIris Boswinkel WS Twente 1:30.46 200801306

4 Daniek van den Berg Dbd 1:28.10 200505398

5 Jessy Meertens Genker Zwemvereniging Neptunus  1:28.65 GZVN/21277/11

6 Lisabet Theuwis Dmb 1:30.53 DMB/21175/09

7 Noa Jaffe De Dolfijn 1:30.95 201000726

8 Annalin van Buiten De Zwoer 1:33.69 201001984

9 Sanae Chetouani ZWK Merlet 1:34.13 200602810
Serie 5 van 7

0 Norma Turba SpVgg. Luelsdorf-Ranzel 1959 1:27.56

1 Jaydee Leenders Noord Limburg(SG) 1:27.14 200900112

2 Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 1:26.17 200901208

3 Emely Coomans Dmb 1:25.24 DMB/21144/07

4 Kyana de Vries ZWK Merlet 1:24.63 200901260

5 Sanne Mulder Zoetermeer 1:24.64 200900280

6 Florien Pot WS Twente 1:26.15 201000768

7 Alexx Broekman Arethusa 1:26.86 200902374

8 Ries Martens Genker Zwemvereniging Neptunus  1:27.28 GZVN/21316/11

9 Fenne Dudek Dmb 1:28.10 DMB/21127/11
Serie 6 van 7

0 Dana Eelderink De Berkelduikers 1:22.45 200803086

1 Diede de Vries De Fuut 1:22.00 200803558

2 Jesmé Haytink WS Twente 1:21.11 201000382

3 Melody Paulussen De Dolfijn 1:19.65 201101106

4 Anne de Beer ZWK Merlet 1:19.04 200502878

5 Iris Tilburg Arethusa 1:19.51 200902662

6 Amber Weytjens Dmb 1:20.97 DMB/21071/08

7 Annebel Kluijtmans Arethusa 1:21.73 200900808

8 Alma Janssen Z&PC Zegenwerp 1:22.03 199401078

9 Mira Theuwis Dmb 1:23.83 DMB/21176/09
Serie 7van 7

0 Lieke Stoker WS Twente 1:17.61 200301412

1 Nelle Theuwis Dmb 1:16.55 DMB/21173/06

2 Leanne de Kievit SG Wijchen-Gelenberg 1:16.25 200505080

3 Michelle van Dijk Dzt'62 1:14.29 199806564

4 Amélie Vinken Dmb 1:09.50 DMB/21143/07

5 Riyana Crijns Dmb 1:12.26 DMB/21133/08

6 Romée Beverdam WS Twente 1:15.89 200100158

7 Zoé van den Berg WS Twente 1:16.45 200501638

8 Meyke Haytink WS Twente 1:17.47 200801188

9 Sabien Timmers Noord Limburg(SG) 1:18.60 199904440
Programmanr. 103 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
10-6-2023 - 13:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

0 Marcelo Fritz Medina De Dolfijn NT 201201885

1 Mees Janssen Dsz NT 201102025

2 Luuk Vertogen Zeester Meerval NT 201202161

3 Adam Goliniewski MNC Dordrecht 2:17.52 201201191

4 Kilyan Walterus Dmb 1:54.41 DMB/11156/12

5 Yaro de Vries ZWK Merlet 1:55.30 201200115

6 Vincent Takken ZV Zaltbommel NT 201200239

7 Shai Jaffe De Dolfijn NT 201300205 LT,BM

8 Arie Yusuf van der Sluis Psv NT 201202109
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Netherlands Invitational Eindhoven 2023

Eindhoven, 10- - 11-6-2023

Programmanr. 103, Jongens, 100m rugslag

Serie 2 van 3

0 Wander van der Ploeg MNC Dordrecht 1:43.44 201102761

1 Fryderyck Krys Straszak MNC Dordrecht 1:40.46 201101853

2 Casper Miltenburg De Dolfijn 1:36.53 201201157

3 Djayden van Dooren ZWK Merlet 1:35.90 201201361

4 Mishael Rawi Dirawi Psv 1:35.32 201202263

5 Maarten de Haas Olympia 1:35.44 201100049

6 Pieter de Jonge SG Wijchen-Gelenberg 1:36.47 201200211

7 Jens van den Broek ZWK Merlet 1:39.02 201201911

8 Cris Bakker ZV Zaltbommel 1:40.57 201200275

9 Maxime Geutjens Dmb 1:46.56 DMB/11148/12
Serie 3 van 3

0 Jelle Stevens ZWK Merlet 1:33.73 201200393

1 Jaro Hermans Dzt'62 1:31.70 201200173

2 Hugo Hulstijn SG Wijchen-Gelenberg 1:30.95 201100297

3 llias Tordeur Genker Zwemvereniging Neptunus ~ 1:24.75 GZVN/11292/11

4 Barend Vranken Dmb 1:16.09 DMB/11136/11

5 Stijn Tholen Dmb 1:21.39 DMB/11154/12

6 Alan Vasilevski MNC Dordrecht 1:27.63 201101509

7 Lucas Vanrusselt Genker Zwemvereniging Neptunus  1:31.06 GZVN/11317/11

8 Pepijn van Rijn Psv 1:33.50 201100331

9 Michael Simons Psv 1:34.99 201200025
Programmanr. 104 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
10-6-2023 - 13:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 9

2 Luca de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging NT 200902787

3 Niels Theunisz De Linge PCG NT 201002573

4 Tim Claassens ZV Zaltbommel NT 201001303

5 Bjorn Mulder Zoetermeer NT 200601517

6 Timo de Jager De Linge PCG NT 200703191

7 Alief Jan van der Sluis Psv NT 201003425
Serie 2van 9

0 Anton Helsdingen De Zwoer 1:49.29 200802603

1 Thijs Hofmans ZWK Merlet 1:44.46 201003007

2 Jalal Hammadi Zoetermeer 1:39.96 201001855

3 Sven van den Hoek Zoetermeer 1:38.48 199207011

4 Gerco van Dijk Olympia 1:35.77 201000997

5 Micah Hoeben Z&PC Zegenwerp 1:37.29 200801113

6 Jesper de Lange De Fuut 1:39.81 198604491 S14 S14*

7 Tijs Remers SG Wijchen-Gelenberg 1:44.45 201003493

8 Finn van Sommeren SG Wijchen-Gelenberg 1:45.54 201001589

9 Jorim Kerstens ZWK Merlet 1:50.16 200902005 S14
Serie 3van 9

0 Xavier Barnar GoSwim 1:34.31 200900061

1 Benjamin Risseeuw De Fuut 1:33.53 200602573

2 Ebe Van den Hoorn Dmb 1:32.51 DMB/11079/09

3 Nicolai Matla Psv 1:31.24 200901031

4 Sebastien Nell De Linge PCG 1:30.26 200802225

5 Joéll van der Meiden ZV Vlaardingen-Schiedam 1:30.95 200903439

6 Finn Janssen SG Wijchen-Gelenberg 1:32.11 201002913

7 Arjan Stok Wiekslag 1:32.62 200604297

8 Yusuf Temizisler De Dolfijn 1:33.60 201002197

9 Thijmen Wesdorp Wiekslag 1:35.03 200901543
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Netherlands Invitational Eindhoven 2023

Eindhoven, 10- - 11-6-2023

Programmanr. 104, Heren, 100m rugslag

Serie 4 van 9

Ruben Bouw
Mees de Vries
Ghalil Lodder
Niek Jansen
Finn Sonneveld
Oscar van de Weerd
Milan Haeck
Ruben de Graaf
Jelke Visser
Casper Hulst

OO ~NOOU A~ WNREO

Serie 5van 9

Stijn de Lange
Justen Beekman
Haiying Jacobs
Stijn Rombouts
Anco van der Lans
Nawin Aria

Senne Servranckx
Jordan Neyhoft
Cayden Malone
David Bret

o

© 0O ~NO O WN PR

Serie 6 van 9

Vince Metten

Kay Lubbers

lias Hamdouch

Sven Mulder

Stan Derks

Mathijs Takken

Ivan van Wijngaarden
Ninos Gorgis

Quinten Tuitert

Stan van der Sommen

©Co~NoOOUh~h WNEO

Serie 7van 9

Martijn de Groot
Noa Metzemakers
Kees Wassenaar
Benjamin Vermeer
Edward Korevaar
Rick Hermans
Mats Evens

Dani Yefimov
Bjarne Vranken
Tigo van Rooij

o

©oO~NO U WN PP

Serie 8van 9

Jochem Janssen
Lars Haytink

Liam Diavatopoulos
Teun van Weeren
Ivo Bot

Jochem Lemmens
Jakobus Solibieda
Luca Erkens

Rian Schoneveld
Raed Fritah

o

©CoO~NOOU_WNPRF

ZWK Merlet
De Fuut
Wiekslag

De Wildert

ZV Zaltbommel
GoSwim

TZC Vahalis
De Duck

De Linge PCG
De Zwoer

SG Wijchen-Gelenberg
Noord Limburg(SG)

WS Twente

Dbd

ZV Vlaardingen-Schiedam
De Dolfijn

Dmb

Wiekslag

De Dolfijn

SV Rhenania Koeln 1919

Dmb

WS Twente

SV Rhenania Koeln 1919
Zoetermeer

Z&PC Zegenwerp

ZV Zaltbommel

TZC Vahalis

WS Twente

WS Twente

WS Twente

SG Wijchen-Gelenberg
Dmb

Wiekslag

Zoetermeer

Sg-H.G.A.

SG Wijchen-Gelenberg
Dmb

WS Twente

Dmb

ZV Zaltbommel

SG Wijchen-Gelenberg
WS Twente

SG Wijchen-Gelenberg
WS Twente

Wiekslag

SG Wijchen-Gelenberg
SV Rhenania Koeln 1919
ZV Vlaardingen-Schiedam
De Berkelduikers

SV Rhenania Koeln 1919

1:29.80
1:29.43
1:28.45
1:26.89
1:25.64
1:26.54
1:27.12
1:28.56
1:29.45
1:30.03

1:23.43
1:21.87
1:21.60
1:19.57
1:18.69
1:19.08
1:19.69
1:21.70
1:22.07
1:25.56

1:18.61
1:18.54
1:18.10
1:17.00
1:16.76
1:16.78
1:17.64
1:18.33
1:18.61
1:18.63

1:16.56
1:15.76
1:14.94
1:14.27
1:13.92
1:14.23
1:14.40
1:15.16
1:15.83
1:16.73

1:12.99
1:12.34
1:11.94
1:11.58
1:10.57
1:11.31
1:11.63
1:12.13
1:12.34
1:13.30

200902035
201001151
201000711
200703205
200800153
200703923
200803797
200901477
200800695
201000605

200901397
200900765
200703299
200105353
200601889
200803123
DMB/11107/10
201000765
201002195

DMB/11103/10
200600987
439892
200901655
200702561
200700229
200800385
200703295
200600447
200801871

200701801
DMB/11068/06
200702917
200600177
200103375
200501793
DMB/11106/10
200901305
DMB/11134/09
200900193

200003653
200601815
200802549
200801145
200900509
200601923

200601315
200801789
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Netherlands Invitational Eindhoven 2023

Eindhoven, 10- - 11-6-2023

Programmanr. 104, Heren, 100m rugslag

Serie 9 van 9

0 Xander Schoneveld Sg-H.G.A. 1:09.85 200500311

1 Lars Schade van Westrum GoSwim 1:08.66 200800933

2 Joop Tuppe TZC Vahalis 1:07.60 200100581

3 Thijs de Geus Olympia 1:05.71 200200349

4 Jarno Verbeek Zoetermeer 56.12 200200931

5 Mats Veestraeten Dmb 1:03.90 DMB/11031/06

6 Tim Oris Dmb 1:06.73 DMB/10326/98

7 Niek Burbach GoSwim 1:08.41 200402385

8 Sven Rooijakkers GoSwim 1:09.33 200502013

9 Bjorn Scholten WS Twente 1:10.30 200801143
Programmanr. 105 Meisjes, 50m vrije slag Minioren4 en 5
10-6-2023 - 13:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serielvan 4

0 Tesse van de Wetering Arethusa NT 201200780

1 Liss Vertogen Zeester Meerval NT 201400276 LT,BM

2 Feline Melis ZV Zaltbommel NT 201301138

3 Janeah Felida MNC Dordrecht NT 201202676

4 Rosa Verkooijen Z&PC Zegenwerp 58.87 201300368

5 Eleanor Nales GoSwim 1:00.46 201300270

6 Annabel Verhagen Dsz NT 201200462

7 Lena Opolony Zeester Meerval NT 201200018

8 Geerte van Lith Zeester Meerval NT 201300172
Serie 2van 4

0 Roosmarijn Akkersdijk GoSwim 53.14 201300268

1 Maud Quik ZV Zaltbommel 47.33 201300406

2 Aimée Vos ZV Zaltbommel 46.69 201400072 BM

3 Kyara Kramer De Duck 44.73 201200650

4 Fleur Claassens ZV Zaltbommel 43.79 201300036

5 Jolie Lomans Genker Zwemvereniging Neptunus 44.54 GZVN/21353/13

6 Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 45.32 201300256

7 Tessa Trouwborst De Duck 47.25 201300864

8 Floor Jonkman De Duck 50.92 201201176

9 Amber Schellekens Z&PC Zegenwerp 54.50 201201250
Serie 3 van 4

0 Lyana Dreessen Genker Zwemvereniging Neptunus 4291 GZVN/21342/12

1 Elyza Leenders Noord Limburg(SG) 42.42 201301276

2 Jinse Berghs Genker Zwemvereniging Neptunus 41.59 GZVN/21341/12

3 Elise Batist De Duck 40.73 201201174

4 Evy Kramer De Duck 40.44 201300598

5 Margot van Vianen Olympia 40.61 201200080

6 Djinthe Verweij TZC Vahalis 41.51 201200590

7 Noa Huyberts Z&PC Zegenwerp 42.09 201300628

8 Irini Dimitra Ratsitska Genker Zwemvereniging Neptunus 42.70 GZVN/21352/13

9 Margarita Litvak ZV Zaltbommel 43.19 201202124
Serie 4 van 4

0 Jennifer Bos De Zwoer 40.15 201300912

1 Elin Hut SV Rhenania Koeln 1919 39.42

2 Charlotte Bakker BZ en PC 37.45 201200524

3 Julia Bannatyne BZ en PC 34.36 201201020

4 Emy Meuleners SG Patrick - De Roersoppers 32.44 201200012

5 Vicky Horens SG Patrick - De Roersoppers 32.81 201200252

6 Naomi Vorenkamp De Berkelduikers 36.43 201301002

7 Ronili Dvorin De Dolfijn 38.23 201201740

8 Manon Cuypers Genker Zwemvereniging Neptunus 39.48 GZVN/21315/12

9 Julie Lindgreen Wiekslag 40.16 201301624
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Netherlands Invitational Eindhoven 2023

Eindhoven, 10- - 11-6-2023

Programmanr. 106
10-6-2023 - 13:55

Dames, 50m vrije slag

Senioren Open
Startlijst

naam
Serie 1 van 15

3 Marte Vlieg
4 Nena van der Steen
5 Sara de Jager

Serie 2 van 15

1 Pascalle Belt
Isabelle Barnar

lefke van de Pol
Adelina Stefanica
Joyce Akkersdijk
Claire Veldhoven
Nai Mahtat

Daniek Hoogendoorn

o~NOOhAWN

Serie 3van 15

Inge van der Heijden
Amal Ben Chaikh
Lieve Bakker

Fenne Zevenhoven
Afnan Berhniche
Kimberley in t veld
Kate Smith

Rosa van Schaik
Juliétte Barnar
Isabel Rodriguez

o

O©CoO~NOUOR_rWNPRE

Serie 4 van 15

o

Sarah van Roon
Frieda Machartzki
Maureen Voorma
Lotte Verheij

Aafke Visser
Daniélle Bos
Annemarie Neessen
Noortje Oldenbroek
Amber Burgmans
Floor de Jong

© 0O ~NO O WNPE

Serie 5 van 15

Lotte van Wijk

Kiki de Jong
Myrthe Arts
Daphne Bilik
Carletta de Leeuw
Nikki Huyberts
Maud Leijten
Esmee Jansen
Nikki de Heij

Mirthe Verweij

o

©CoO~NOOUODWNPEF

Serie 6 van 15

Kim Stelling

Linde Akkersdijk
Olivia Snijder
Nova Bregt
Angelina Bos

Hei Yiu Tang
Thea Greven
Elise Boere
Hanneke Heymen
Hannelie de Raad

o

© 0O ~NOU D WNPE

vereniging

Zeester Meerval
De Treffers
De Linge PCG

Zoetermeer
GoSwim
ZWK Merlet
De Linge PCG
GoSwim
Olympia

De Dolfijn

De Fuut

Z&PC Zegenwerp
TZC Vahalis
Dzt'62

De Duck

De Dolfijn

MNC Dordrecht
Z&PC Zegenwerp
De Fuut

GoSwim
Wiekslag

Sg-H.G.A.

GoSwim

ZV Zaltbommel

Wiekslag

De Linge PCG

De Zwoer

GoSwim

Enkhuizer Zwem Vereniging
Olympia

De Zwoer

Olympia

ZV Vlaardingen-Schiedam
Noord Limburg(SG)

Psv

Sg-H.G.A.

Z&PC Zegenwerp

Z&PC Zegenwerp

SG Wijchen-Gelenberg
BZ en PC

TZC Vahalis

Enkhuizer Zwem Vereniging
GoSwim

De Schelde

TZC Vahalis

De Zwoer

SCOM/De Zeehond'73 (SG)
De Dolfijn

De Zwoer

WS Twente

Waalwijkse Zwem Vereniging

inschrijftijd

255

54.87
49.37
46.15
44.04
44.58
47.33
50.01

42.36
41.23
40.70
39.97
39.64
39.84
40.54
41.21
41.81
42.81

39.27
38.72
38.38
37.91
37.62
37.90
38.28
38.58
38.73
39.43

37.38
37.33
37.19
37.05
36.64
36.86
37.16
37.28
37.36
37.56

36.35
35.94
35.76
35.64
35.45
35.63
35.71
35.82
36.20
36.46

200304996
200501110
201002264

201102510
201100024
201102224
201001410
197701270
201100572
201102520
201102768

201100552
200802288
201101788
200802530
201101732
200704564
201001312
201102462
200700554
201100446

201101366
201102204
200502912
201101476
201000960
200902946
201102502
201102326
201100502
200703490

200900356
201001678
201002358
200901688
200302472
201003026
201000986
200604276
201101194
200901806

200803710
200901532
201100202
200901700
200604964
200902148
201102652
200703948
198400968
200400944
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Netherlands Invitational Eindhoven 2023

Eindhoven, 10- - 11-6-2023

Programmanr. 106, Dames, 50m vrije slag

Serie 7 van 15

OO ~NOOU A~ WNREO

Iris van der Putten
Tess Beunckens
Elaine Geeven

Elise van der Wielen
Jennifer Blenk
Smara Finja Kilz
Marit Gerritsen
Morrison Schram
Kenza Bakkali

Sam Toonen Dekkers

Serie 8 van 15

o

© 0O ~NO O WN PR

Jorien Hogebrug
Selena Geeven

Inge van Kranenburg
Megan Stalenhoef
Kayleigh van Vliet
Annalin van Buiten
Isabel Schoemaker

Anne-Madelief van Buren

lise Meulenkamp
Mila Hermans

Serie 9 van 15

©Co~NoOOUh~h WNEO

Hanna Advokaat
Elisabeth Straver
Juliét van den Berg
Ruby Hut

Lotte Spelt

Marian Nederlof
Vera Broekman
Luna Al Bana
Aoife Johnson
Lisa Brouwer

Serie 10 van 15

o

©oO~NO U WN PP

Angela Giezen

Emma Nauta

Lilli Zachert

Evi Giesbers

Elise Hagenaar

Noa van den Berg
Daynah de Snaijer

lise Siemerink

Lara Mdiller

Daphne van der Wielen

Serie 11 van 15

o

©CoO~NOOU_WNPRF

Norma Turba
Jesmé Haytink
Myrthe Kramer
Tara Gooren

Pien Ooijman
Jenske Jannink
Noa Spaans

Eva Bot

Florien Pot
Melody Paulussen

Z&PC Zegenwerp

Genker Zwemvereniging Neptunus

Arethusa

Olympia

ZV Vlaardingen-Schiedam
SV Rhenania Koeln 1919
WS Twente

De Schelde

Z&PC Zegenwerp

SG Wijchen-Gelenberg

WS Twente

Arethusa

Olympia

TZC Vahalis

TZC Vahalis

De Zwoer

SG Wijchen-Gelenberg
Dbd

WS Twente

Dzt'62

Psv

Psv

Olympia

SV Rhenania Koeln 1919
Sg-H.G.A.

De Geul

Arethusa

TZC Vahalis

De Dolfijn

SG Wijchen-Gelenberg

Zwemvereniging Hoogland
Arethusa

SV Rhenania Koeln 1919
TZC Vahalis

Sg-H.G.A.

WS Twente

Zoetermeer

WS Twente

Arethusa

Olympia

SpVgg. Luelsdorf-Ranzel 1959
WS Twente

De Duck

ZWK Merlet

De Berkelduikers

SG Wijchen-Gelenberg

De Dolfijn

Wiekslag

WS Twente

De Dolfijn

35.21
35.09
34.91
34.78
34.75
34.77
34.82
35.03
35.17
35.25

34.66
34.15
34.11
34.01
33.94
34.00
34.10
34.13
34.19
34.70

33.76
33.66
33.57
33.38
33.29
33.35
33.52
33.58
33.75
33.88

33.10
32.97
32.93
32.79
32.47
32.72
32.82
32.95
33.07
33.18

32.32
32.25
32.16
31.94
31.84
31.90
32.09
32.16
32.29
32.33

201000148
GZVN/21326/11
200801972
200700346
200903172

200200664
201100686
200802438
200703316

200702260
201000844
200900358
201002606
200604982
201001984
200802654
200803586
200400764
200801006

200901502
201000074
200801300

200804142
197600950
201001454
200503280
201003620
200302384

198302796
200604746

200901536
200602978
200302118
200802266
200502512
200903610
200800220

201000382
200802056
200600278
200504500
200700302
201100222
200702392
201000768
201101106
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Netherlands Invitational Eindhoven 2023
Eindhoven, 10- - 11-6-2023

Programmanr. 106, Dames, 50m vrije slag

Serie 12 van 15

0 Chimene Gommans Olympia 31.76 200304396
1 Iris Boswinkel WS Twente 31.70 200801306
2 Ella-Louise Claessens Genker Zwemvereniging Neptunus 31.59 GZVN/21290/11
3 Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 31.41 200901208
4 Eliska Bosscher MNC Dordrecht 31.29 200800054
5 Samantha Magava De Dolfijn 31.32 200804644
6 Danique van de Werken ZV Zaltbommel 31.52 200701672
7 Lexy Lilian Jegel SV Rhenania Koeln 1919 31.69
8 Femke Bolink De Berkelduikers 31.76 200602058
9 Robin van den Akker De Linge PCG 31.82 200700950
Serie 13 van 15
0 Liz van Tienoven SG Wijchen-Gelenberg 31.19 200100844
1 Emma Steenbrink WS Twente 31.18 200901376
2 Meyke Haytink WS Twente 30.91 200801188
3 lIris Verheij Z&PC Zegenwerp 30.78 200400854
4 Lieke Stoker WS Twente 30.57 200301412
5 Dana Eelderink De Berkelduikers 30.63 200803086
6 Anna Melissant De Linge PCG 30.80 200603122
7 Sylvie de Jong De Linge PCG 31.11 200404468
8 Tasnim Bezbiz Z&PC Zegenwerp 31.18 200700492
9 Aniek Dijs GoSwim 31.21 200601426
Serie 14 van 15
0 Mia Pennartz SV Rhenania Koeln 1919 30.38
1 Cerisa van Kesteren ZWK Merlet 30.31 200105934
2 Sabien Timmers Noord Limburg(SG) 30.21 199904440
3 Jaydee Leenders Noord Limburg(SG) 30.00 200900112
4 Britt Bakers Z&PC Zegenwerp 29.87 200403258
5 Sennavan Laar De Dolfijn 29.98 200700726
6 Romée Beverdam WS Twente 30.08 200100158
7 Sanne Domensino SG Wijchen-Gelenberg 30.25 199903708
8 Amelie Wolff Sg-H.G.A. 30.35 200400116
9 Mirte Boswinkel WS Twente 30.54 200700434
Serie 15 van 15
0 lIris Tilburg Arethusa 29.56 200902662
1 Charlotte Landman SV Rhenania Koeln 1919 29.44
2 Zoé Molenaar Zoetermeer 29.32 200300978
3 Anna Sotti SV Rhenania Koeln 1919 28.95 415986
4 Kim van Dongen SG Wijchen-Gelenberg 28.29 200400140
5 Daniek van den Berg Dbd 28.90 200505398
6 Leanne de Kievit SG Wijchen-Gelenberg 28.99 200505080
7 Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 29.44 200701272
8 Inge van der Hoek De Fuut 29.52 199204034
9 Delphine van Putten TZC Vahalis 29.62 200501588
Programmanr. 107 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
10-6-2023 - 14:10 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4
3 Cris Bakker ZV Zaltbommel NT 201200275
4 Shai Jaffe De Dolfijn NT 201300205 LT,BM
5 Luuk Vertogen Zeester Meerval NT 201202161
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Netherlands Invitational Eindhoven 2023

Eindhoven, 10- - 11-6-2023

Programmanr. 107, Jongens, 50m schoolslag

Serie 2 van 4

0 Arie Yusuf van der Sluis Psv NT 201202109

1 Ted Robijns Zeester Meerval NT 201400187 LT,BM

2 Adam Goliniewski MNC Dordrecht 58.64 201201191

3 Jannick Versluis Olympia 57.09 201200117

4 Elliot van Ruth Psv 55.56 201102347

5 Wander van der Ploeg MNC Dordrecht 56.20 201102761

6 Matthew Kostenko De Dolfijn 58.56 201102757

7 Jens van den Broek ZWK Merlet 1:02.09 201201911

8 Vincent Takken ZV Zaltbommel NT 201200239
Serie 3 van 4

0 Yaro de Vries ZWK Merlet 54.55 201200115

1 Leo Pan Psv 52.33 201100333

2 Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 52.12 201201885

3 Milan Bakker De Berkelduikers 50.48 201201337

4 Alan Vasilevski MNC Dordrecht 48.72 201101509

5 Michael Simons Psv 50.24 201200025

6 Loaye Ben Chaikh TZC Vahalis 51.26 201100439

7 Pepijn van Rijn Psv 52.32 201100331

8 Jelle Stevens ZWK Merlet 54.23 201200393

9 Rory Costello De Dolfijn 55.14 201102755
Serie 4 van 4

0 Viktor Vanspauwen Genker Zwemvereniging Neptunus 48.59 GZVN/11291/12

1 Shahin Lodder Wiekslag 47.98 201201325

2 Thijs van Kints BZ en PC 44.94 201101059

3 Mohiz Zahir De Dolfijn 43.42 201102139

4 Vince Evens Dmb 43.04 DMB/11122/11

5 lzayah Castillo SCOM/De Zeehond'73 (SG) 43.06 201100311

6 Sander Tielen Dmb 43.56 DMB/11119/11

7 Lynus Nales GoSwim 45.03 201100175

8 Sam Whittaker De Dolfijn 48.25 201101295

9 Fryderyck Krys Straszak MNC Dordrecht 48.59 201101853
Programmanr. 108 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
10-6-2023 - 14:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1van 8

0 Martijn de Groot SG Wijchen-Gelenberg NT 200701801

1 Alief Jan van der Sluis Psv NT 201003425

2 Niels Theunisz De Linge PCG NT 201002573

3 Casper Hulst De Zwoer 54.09 201000605

4 Mees Akkersdijk GoSwim 52.45 201001075

5 Tijs Remers SG Wijchen-Gelenberg 53.33 201003493

6 Djivano van Dooren ZWK Merlet 59.25 2010003533

7 Maxim Portik Dsz NT 200603997

8 Timo de Jager De Linge PCG NT 200703191
Serie 2 van 8

0 Jesper de Lange De Fuut 49.34 198604491 SB14 S14*

1 Yusuf Temizisler De Dolfijn 49.22 201002197

2 Xavier Barnar GoSwim 48.79 200900061

3 Rogier de Jonge SG Wijchen-Gelenberg 47.53 200802933

4 Finn Sonneveld ZV Zaltbommel 46.85 200800153

5 Stijn de Lange SG Wijchen-Gelenberg 46.94 200901397

6 Floris Mac Lennan TZC Vahalis 48.72 200903685

7 Finn van Sommeren SG Wijchen-Gelenberg 49.10 201001589

8 Anton Helsdingen De Zwoer 49.24 200802603

9 Tim Claassens ZV Zaltbommel 49.41 201001303
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Netherlands Invitational Eindhoven 2023

Eindhoven, 10- - 11-6-2023

Programmanr. 108, Heren, 50m schoolslag

Serie 3van 8

OO ~NOOU A~ WNREO

Sven van den Hoek
Niek Jansen

Ruben de Graaf

Ivo Bot

Thijs Jonkman

Philipp Siebert

Arjan Stok

Leon ten Broeke
Dusan Jelic

Oscar van de Weerd

Serie 4 van 8

o

© 0O ~NO O WN PR

Sven Mulder

Sjoerd Noordermeer
Mees de Vries

Tibbe Veldboer
Micah Hoeben

Niels Hendrickx
Ruben Bouw

Jelke Visser

Viggo Schoenmakers
Ghalil Lodder

Serie 5 van 8

©Co~NoOOUh~h WNEO

Lars Schade van Westrum
Tygo Beekers

Tobias Boeve

Lars Peters

Cayden Malone

Rick Hermans

Alfonso Verkerk

Finn de Heij

Kyaro Giuliano
Milan Haeck

Serie 6 van 8

o

©oO~NO U WN PP

Coen Graat

Lars Oldenbroek
Connor Claassen
Benjamin Risseeuw
Finn Ooijman

Tijn Cobussen
Ninos Gorgis

Lars Mulder
Haiying Jacobs
Nawin Aria

Serie 7 van 8

o

©CoO~NOOU_WNPRF

Quinten Tuitert
Nathan Magava
Sven Oldenbroek
Luca Erkens

Lars Haytink

Niek Burbach
Jochem Lemmens
Pieter Janssen
Patrick Groeneweg
Timo Harteveld

Zoetermeer

De Wildert

De Duck

Wiekslag

De Duck

SV Rhenania Koeln 1919
Wiekslag

GoSwim

WS Twente

GoSwim

Zoetermeer

Sg-H.G.A.

De Fuut

SCOM/De Zeehond'73 (SG)
Z&PC Zegenwerp

De Linge PCG

ZWK Merlet

De Linge PCG

Z&PC Zegenwerp
Wiekslag

GoSwim

SG Wijchen-Gelenberg

Psv

WS Twente

De Dolfijn

SG Wijchen-Gelenberg
SCOM/De Zeehond'73 (SG)
BZ en PC

De Dolfijn

TZC Vahalis

ZWK Merlet

Enkhuizer Zwem Vereniging
Z&PC Zegenwerp

De Fuut

De Berkelduikers

SG Wijchen-Gelenberg

WS Twente

Enkhuizer Zwem Vereniging
WS Twente

De Dolfijn

WS Twente

De Dolfijn

Enkhuizer Zwem Vereniging
ZV Vlaardingen-Schiedam
WS Twente

GoSwim

SG Wijchen-Gelenberg

SG Wijchen-Gelenberg

WS Twente

Waalwijkse Zwem Vereniging

46.73
46.17
45.59
45.08
44.86
44.95
45.56
45.91
46.47
46.84

43.66
43.21
42.83
42.44
42.16
42.44
42.64
43.19
43.66
43.70

41.40
41.21
41.05
40.64
40.38
40.43
40.78
41.11
41.25
42.03

39.55
39.53
38.97
37.80
37.59
37.63
38.02
39.30
39.55
39.90

37.08
36.90
36.82
36.55
35.71
35.79
36.61
36.87
37.07
37.45

199207011
200703205
200901477
200900509
201000481

200604297
200900713
200703701
200703923

200901655
200602269
201001151
200600911
200801113
200203123
200902035
200800695
200404833
201000711

200800933
200901195
200902237
200105027
201002195
200501793
197601665
200900411
201000489
200803797

200201363
200902117
200800329
200602573
200603161
200500415
200703295
200603075
200703299
200803123

200600447
201003067
200702483
200601315
200601815
200402385
200601923
200201201
200100513
200500901
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Netherlands Invitational Eindhoven 2023

Eindhoven, 10- - 11-6-2023

Programmanr. 108, Heren, 50m schoolslag

Serie 8 van 8

0 Roel van der Kruijs SG Wijchen-Gelenberg 35.34 198501491

1 Dani Yefimov WS Twente 35.07 200901305

2 Lasse Ophuis WS Twente 34.25 200400027

3 Bjérn Mulder Zoetermeer 32.45 200601517

4 Thijs Berkhout TZC Vahalis 31.27 200500035

5 Floris van der Valk Wiekslag 32.20 200801891

6 Liam Diavatopoulos SG Wijchen-Gelenberg 33.38 200802549

7 Benjamin Vermeer Zoetermeer 34.57 200600177

8 Jochem Janssen SG Wijchen-Gelenberg 35.09 200003653

9 Dominique Drabbe Zoetermeer 35.52 200600145
Programmanr. 109 Meisjes, 200m schoolslag Minioren4 en 5
10-6-2023 - 14:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

0 Dieudonnée Vermaas ZWK Merlet NT 201201440

1 Kyara Kramer De Duck NT 201200650

2 Tessa Trouwborst De Duck NT 201300864

3 Elin Hut SV Rhenania Koeln 1919 3:44.53

4 Vicky Horens SG Patrick - De Roersoppers 3:27.42 201200252

5 Margarita Litvak ZV Zaltbommel 3:41.25 201202124

6 Lore Joriskes Dmb 3:58.31 DMB/21147/12

7 Floor Jonkman De Duck NT 201201176

8 Lacey Koekebacker De Dolfijn NT 201200326

9 Kate Broekman Arethusa NT 201200176
Programmanr. 110 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
10-6-2023 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Pascalle Belt Zoetermeer NT 201102510

4 Brecht van Ravensteijn Arethusa NT 201100738

5 Daniek Hoogendoorn De Fuut NT 201102768

6 Lotte Verheij Wiekslag NT 201101476
Serie 2 van 5

0 Nai Mahtat De Dolfijn NT 201102520

1 Anna Melissant De Linge PCG NT 200603122

2 Anne de Beer ZWK Merlet 4:03.87 200502878

3 Julie Bousson Dmb 3:50.27 DMB/21140/11

4 Jessy Meertens Genker Zwemvereniging Neptunus  3:45.76 GZVN/21277/11

5 Yara Faasse ZV Zaltbommel 3:47.05 201100474

6 Frieda Machartzki GoSwim 3:55.64 201102204

7 lsabel Rodriguez Wiekslag NT 201100446

8 Adelina Stefanica De Linge PCG NT 201001410

9 Sanne Schellekens Z&PC Zegenwerp NT 201001730
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Netherlands Invitational Eindhoven 2023

Eindhoven, 10- - 11-6-2023

Programmanr. 110, Dames, 200m schoolslag

Serie 3van 5

0 Sam Toonen Dekkers SG Wijchen-Gelenberg 3:35.58 200703316

1 Eva Bot Wiekslag 3:32.54 200702392

2 Daphne van der Wielen Olympia 3:27.09 200800220

3 Alma Janssen Z&PC Zegenwerp 3:25.79 199401078

4 Linde Akkersdijk GoSwim 3:23.82 200901532

5 Kayleigh van Vliet TZC Vahalis 3:24.93 200604982

6 Kim Stelling Enkhuizer Zwem Vereniging 3:26.69 200803710

7 Gitte Wevers Dmb 3:28.34 DMB/21123/11

8 llse Meulenkamp WS Twente 3:35.51 200400764

9 Lotte Spelt Sg-H.G.A. 3:36.73 200804142
Serie 4 van 5

0 Angela Giezen Zwemvereniging Hoogland 3:22.09 198302796

1 Romée Beverdam WS Twente 3:15.93 200100158

2 Annebel Kluijtmans Arethusa 3:14.33 200900808

3 Lea Susan Tecklenburg SV Rhenania Koeln 1919 3:09.56

4 Jennifer Blenk ZV Vlaardingen-Schiedam 3:07.12 200903172

5 Ruby Hut SV Rhenania Koeln 1919 3:09.38

6 Morrison Schram De Schelde 3:11.69 201100686

7 Esmee Bos MNC Dordrecht 3:15.82 200802320

8 Kaat Kerkhofs Dmb 3:21.97 DMB/21124/11

9 Noa Jaffe De Dolfijn 3:23.34 201000726
Serie 5 van 5

0 Rena Miiller Genker Zwemvereniging Neptunus  3:06.58 GZVN/21313/11

1 Kyana de Vries ZWK Merlet 3:03.42 200901260

2 Mia Pennartz SV Rhenania Koeln 1919 2:58.12

3 Diede de Vries De Fuut 2:54.21 200803558

4 Carletta de Leeuw Sg-H.G.A. 2:41.21 200302472

5 Inge van der Hoek De Fuut 2:51.22 199204034

6 Masha Odijk GoSwim 2:55.98 199904922

7 Sanne Mulder Zoetermeer 3:03.21 200900280

8 Sarah van Roon Sg-H.G.A. 3:05.71 201101366

9 Sanae Chetouani ZWK Merlet 3:06.63 200602810
Programmanr. 111 Jongens, 200m vrije slag Minioren 5 en 6
10-6-2023 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1van 3

3 Youssef Gil Sahir Dmb NT DMB/11145/12

4 Mees Janssen Dsz NT 201102025

5 lzayah Castillo SCOM/De Zeehond'73 (SG) NT 201100311
Serie 2van 3

0 Marcelo Fritz Medina De Dolfijn NT 201201885

1 Celestin van der Beek Psv 3:46.68 201201183

2 Djayden van Dooren ZWK Merlet 3:18.97 201201361

3 Casper Miltenburg De Dolfijn 3:13.75 201201157

4 Pepijn van Rijn Psv 3:03.03 201100331

5 Shahin Lodder Wiekslag 3:10.67 201201325

6 Sam Whittaker De Dolfijn 3:17.22 201101295

7 Loaye Ben Chaikh TZC Vahalis 3:30.79 201100439

8 Cris Bakker ZV Zaltbommel NT 201200275
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Netherlands Invitational Eindhoven 2023

Eindhoven, 10- - 11-6-2023

Programmanr. 111, Jongens, 200m vrije slag

Serie 3van 3

0 Pieter de Jonge SG Wijchen-Gelenberg 2:59.51 201200211

1 Hugo Hulstijn SG Wijchen-Gelenberg 2:54.09 201100297

2 Mohiz Zahir De Dolfijn 2:51.89 201102139

3 Thijs van Kints BZ en PC 2:44.59 201101059

4 Barend Vranken Dmb 2:21.82 DMB/11136/11

5 Stijn Tholen Dmb 2:28.36 DMB/11154/12

6 Jaro Hermans Dzt'62 2:49.00 201200173

7 Kilyan Walterus Dmb 2:53.01 DMB/11156/12

8 Michel Schouterden Dmb 2:55.70 DMB/11128/11

9 Tibo Janssen ZPC De Rog Weert 3:00.76 201101591
Programmanr. 112 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
10-6-2023 - 15:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1van 8

1 Thijs Hofmans ZWK Merlet NT 201003007

2 Niels Theunisz De Linge PCG NT 201002573

3 Floris Mac Lennan TZC Vahalis 3:39.98 200903685

4 Fedde Beekers SG Wijchen-Gelenberg 3:22.29 201001721

5 Jalal Hammadi Zoetermeer 3:25.20 201001855

6 Djivano van Dooren ZWK Merlet NT 2010003533

7 Sven van den Hoek Zoetermeer NT 199207011

8 Martijn de Groot SG Wijchen-Gelenberg NT 200701801
Serie 2 van 8

0 Casper Hulst De Zwoer 3:08.53 201000605

1 Milan Haeck TZC Vahalis 3:06.18 200803797

2 Gerco van Dijk Olympia 3:02.51 201000997

3 Yusuf Temizisler De Dolfijn 2:56.08 201002197

4 Tim Claassens ZV Zaltbommel 2:53.49 201001303

5 Finn Sonneveld ZV Zaltbommel 2:54.12 200800153

6 Finn Janssen SG Wijchen-Gelenberg 2:56.75 201002913

7 Thijmen Wesdorp Wiekslag 3:03.03 200901543

8 Jesper de Lange De Fuut 3:07.75 198604491 S14 S14*

9 Anton Helsdingen De Zwoer 3:09.03 200802603
Serie 3van 8

0 Kyaro Giuliano De Dolfijn 2:52.28 201000489

1 Leon ten Broeke GoSwim 2:47.49 200900713

2 Sjoerd Noordermeer Sg-H.G.A. 2:45.66 200602269

3 Henry Watson De Dolfijn 2:44.92 201001703

4 Connor Claassen Z&PC Zegenwerp 2:41.93 200800329

5 Tygo Beekers SG Wijchen-Gelenberg 2:43.63 200901195

6 Stijn de Lange SG Wijchen-Gelenberg 2:45.34 200901397

7 Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 2:45.97 201000877

8 Oscar van de Weerd GoSwim 2:51.23 200703923

9 Niek Jansen De Wildert 2:52.78 200703205
Serie 4 van 8

0 Lars Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 2:41.76 200902117

1 Sven Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 2:41.00 200702483

2 Jordan Neyhoft Wiekslag 2:40.09 201000765

3 Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 2:39.70 200603075

4 Kay Lubbers WS Twente 2:37.69 200600987

5 Xander Schoneveld Sg-H.G.A. 2:38.18 200500311

6 Stan van der Sommen WS Twente 2:39.98 200801871

7 Nathan Magava De Dolfijn 2:40.45 201003067

8 Niels Hendrickx De Linge PCG 2:41.50 200203123

9 Ruben de Graaf De Duck 2:41.90 200901477
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Netherlands Invitational Eindhoven 2023

Eindhoven, 10- - 11-6-2023

Programmanr. 112, Heren, 200m vrije slag

Serie 5van 8

0 Tigo van Rooij ZV Zaltbommel 2:36.49 200900193

1 Finn de Heij BZ en PC 2:34.45 200900411

2 Tobias Boeve Psv 2:33.01 200902237

3 Luca de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 2:32.47 200902787

4 Marijn van Baaren SG Wijchen-Gelenberg 2:30.54 199203535

5 David Bret SV Rhenania Koeln 1919 2:31.77

6 Stijn Rombouts Dbd 2:32.95 200105353

7 Tijn Welten Dzt'62 2:34.45 200800263

8 Thijs Jonkman De Duck 2:36.38 201000481

9 Justen Beekman Noord Limburg(SG) 2:36.87 200900765
Serie 6 van 8

0 Coen Graat ZWK Merlet 2:28.50 200201363

1 Tren Lemmers ZWK Merlet 2:26.46 200201563

2 Dani Yefimov WS Twente 2:26.10 200901305

3 Juul Daemen Dmb 2:23.42 DMB/11105/10

4 Pieter Janssen SG Wijchen-Gelenberg 2:22.76 200201201

5 Tuur Daemen Dmb 2:22.98 DMB/11064/08

6 Lasse Ophuis WS Twente 2:23.86 200400027

7 Sven Rooijakkers GoSwim 2:26.21 200502013

8 Senne Servranckx Dmb 2:28.41 DMB/11107/10

9 Kees Wassenaar Wiekslag 2:29.78 200702917
Serie 7van 8

0 Edward Korevaar Sg-H.G.A. 2:20.46 200103375

1 Sven Mulder Zoetermeer 2:20.40 200901655

2 Jochem Lemmens SG Wijchen-Gelenberg 2:19.28 200601923

3 Teun van Weeren WS Twente 2:17.36 200801145

4 Matheo Rutten Dmb 2:15.21 DMB/11116/07

5 Mathijs Takken ZV Zaltbommel 2:17.10 200700229

6 Joop Tuppe TZC Vahalis 2:18.92 200100581

7 Roel van der Kruijs SG Wijchen-Gelenberg 2:19.89 198501491

8 Tijn Cobussen SG Wijchen-Gelenberg 2:20.45 200500415

9 Bjarne Vranken Dmb 2:22.58 DMB/11134/09
Serie 8 van 8

0 llias Hamdouch SV Rhenania Koeln 1919 2:14.22 439892

1 Noa Metzemakers Dmb 2:09.79 DMB/11068/06

2 Jelle Van den Hoorn Dmb 2:07.54 DMB/10445/04

3 Jochem Janssen SG Wijchen-Gelenberg 2:06.32 200003653

4 Mats Veestraeten Dmb 2:03.47 DMB/11031/06

5 Bjorn Mulder Zoetermeer 2:06.04 200601517

6 Rian Schoneveld De Berkelduikers 2:06.94 200801789

7 Thijs Berkhout TZC Vahalis 2:08.54 200500035

8 Bjorn Scholten WS Twente 2:11.39 200801143

9 Patrick Groeneweg WS Twente 2:14.55 200100513
Programmanr. 113 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en 5
10-6-2023 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Lena Opolony Zeester Meerval NT 201200018

3 Noa Huyberts Z&PC Zegenwerp NT 201300628

4 Julie Lindgreen Wiekslag NT 201301624

5 Geerte van Lith Zeester Meerval NT 201300172

6 Rosa Verkooijen Z&PC Zegenwerp NT 201300368
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Netherlands Invitational Eindhoven 2023

Eindhoven, 10- - 11-6-2023

Programmanr. 113, Meisjes, 100m rugslag

Serie 2 van 4

0 Amber Schellekens Z&PC Zegenwerp NT 201201250

1 Margarita Litvak ZV Zaltbommel NT 201202124

2 Feline Melis ZV Zaltbommel NT 201301138

3 Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 2:36.93 201300256

4 Charlotte Bakker BZ en PC 2:00.00 201200524

5 Maud Quik ZV Zaltbommel 2:01.21 201300406

6 Liss Vertogen Zeester Meerval NT 201400276 LT,BM

7 Elyza Leenders Noord Limburg(SG) NT 201301276

8 Tesse van de Wetering Arethusa NT 201200780

9 Fleur Claassens ZV Zaltbommel NT 201300036
Serie 3 van 4

0 Floor Jonkman De Duck 1:54.93 201201176

1 Cataleya Pas ZWK Merlet 1:51.48 201201438

2 Lyana Dreessen Genker Zwemvereniging Neptunus  1:46.71 GZVN/21342/12

3 Jinse Berghs Genker Zwemvereniging Neptunus ~ 1:44.81 GZVN/21341/12

4 Jolie Lomans Genker Zwemvereniging Neptunus  1:43.84 GZVN/21353/13

5 Irini Dimitra Ratsitska Genker Zwemvereniging Neptunus ~ 1:43.93 GZVN/21352/13

6 Elise Batist De Duck 1:45.50 201201174

7 Margot van Vianen Olympia 1:47.33 201200080

8 Jennifer Bos De Zwoer 1:52.32 201300912

9 Tessa Trouwborst De Duck 1:57.53 201300864
Serie 4 van 4

0 Ronili Dvorin De Dolfijn 1:40.17 201201740

1 Evy Kramer De Duck 1:37.24 201300598

2 Nienke Schouteden Dmb 1:33.53 DMB/21149/12

3 Julia Bannatyne BZenPC 1:23.15 201201020

4 Emy Meuleners SG Patrick - De Roersoppers 1:21.94 201200012

5 Vicky Horens SG Patrick - De Roersoppers 1:23.04 201200252

6 Lenny Bokkers De Zwoer 1:27.99 201300390

7 Kato De Belder Dmb 1:36.97 DMB/21150/12

8 Manon Cuypers Genker Zwemvereniging Neptunus  1:37.49 GZVN/21315/12

9 Quin Remans Dmb 1:40.49 DMB/21146/12
Programmanr. 114 Dames, 100m rugslag Senioren Open
10-6-2023 - 16:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 11

0 Esmee Jansen SG Wijchen-Gelenberg NT 200604276

1 lefke van de Pol ZWK Merlet 1:43.74 201102224

2 Carletta de Leeuw Sg-H.G.A. 1:42.17 200302472

3 Lieve Bakker Dzt'62 1:40.52 201101788

4 Floor de Jong De Zwoer 1:38.50 200703490

5 Daniélle Bos De Zwoer 1:39.83 200902946

6 Rosa van Schaik De Fuut 1:41.72 201102462

7 Inge van der Heijden Z&PC Zegenwerp 1:43.35 201100552

8 Adelina Stefanica De Linge PCG 1:57.42 201001410

9 Pascalle Belt Zoetermeer NT 201102510
Serie 2 van 11

0 Nikki de Heij BZ en PC 1:37.53 201101194

1 Fran Vangeloven Dmb 1:37.45 DMB/21155/11

2 Smara Finja Kilz SV Rhenania Koeln 1919 1:37.03

3 Sarah van Roon Sg-H.G.A. 1:36.21 201101366

4 Nova Bregt TZC Vahalis 1:35.99 200901700

5 Anne-Madelief van Buren Dbd 1:36.17 200803586

6 Yara Faasse ZV Zaltbommel 1:36.92 201100474

7 Inge van Kranenburg Olympia 1:37.20 200900358

8 Isabel Rodriguez Wiekslag 1:37.50 201100446

9 Rena Miller Genker Zwemvereniging Neptunus ~ 1:37.62 GZVN/21313/11
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Netherlands Invitational Eindhoven 2023

Eindhoven, 10- - 11-6-2023

Programmanr. 114, Dames, 100m rugslag

Serie 3van 11

OO ~NOOU A~ WNREO

Aafke Visser
Radhika Bhagai
Nikki Huyberts
Kenza Bakkali
Maud Leijten
Marit Gerritsen
Daphne Bilik
Lotte Verheij
Lisa Brouwer
Maureen Voorma

Serie 4van 11

o

© 0O ~NO O WN PR

Ries Martens
Jorien Hogebrug
Anna Berkhout
Juliét van den Berg
Elise Boere

Isabel Schoemaker
Renske Coppens
Annalin van Buiten
Lara Miiller

Vera Broekman

Serie 5van 11

©Co~NoOOUh~h WNEO

Nena van der Steen
Hei Yiu Tang

Mila Hermans

Jessy Meertens
Sam Toonen Dekkers
lise Meulenkamp
Aoife Johnson

Tess Beunckens

Kiki de Jong

Megan Stalenhoef

Serie 6 van 11

o

©oO~NO U WN PP

Jenske Jannink

Hanna Advokaat
Brecht van Ravensteijn
Ella-Louise Claessens
lise Siemerink

Nynke van Leeuwen
Froukje van Leeuwen
Aniek Dijs

Ruby Hut

Iris van der Putten

Serie 7 van 11

o

©CoO~NOOU_WNPRF

Elisabeth Straver

Elise van der Wielen
Zara Koren

Evi Giesbers

Liz van Tienoven

Emma Nauta

Danique van de Werken
Luna Al Bana
Samantha Magava
Hanneke Heymen

De Linge PCG

SG Wijchen-Gelenberg
Z&PC Zegenwerp
Z&PC Zegenwerp
Z&PC Zegenwerp

WS Twente

Psv

Wiekslag

SG Wijchen-Gelenberg
ZV Zaltbommel

Genker Zwemvereniging Neptunus
WS Twente

TZC Vahalis

Olympia

De Zwoer

SG Wijchen-Gelenberg

Noord Limburg(SG)

De Zwoer

Arethusa

Arethusa

De Treffers

SCOM/De Zeehond'73 (SG)

Dzt'62

Genker Zwemvereniging Neptunus
SG Wijchen-Gelenberg

WS Twente

De Dolfijn

Genker Zwemvereniging Neptunus
ZV Vlaardingen-Schiedam

TZC Vahalis

SG Wijchen-Gelenberg

Psv

Arethusa

Genker Zwemvereniging Neptunus
WS Twente

De Berkelduikers

De Berkelduikers

GoSwim

SV Rhenania Koeln 1919

Z&PC Zegenwerp

Psv

Olympia

Genker Zwemvereniging Neptunus
TZC Vahalis

SG Wijchen-Gelenberg

Arethusa

ZV Zaltbommel

TZC Vahalis

De Dolfijn

WS Twente

1:34.90
1:34.82
1:33.63
1:32.90
1:32.42
1:32.66
1:33.32
1:34.70
1:34.87
1:34.98

1:32.00
1:31.74
1:31.33
1:30.94
1:30.03
1:30.65
1:31.21
1:31.67
1:31.91
1:32.37

1:29.74
1:29.36
1:29.13
1:27.76
1:27.34
1:27.56
1:28.52
1:29.32
1:29.60
1:29.89

1:27.19
1:27.12
1:26.72
1:26.23
1:25.48
1:25.75
1:26.63
1:26.85
1:27.16
1:27.19

1:25.24
1:24.83
1:24.44
1:23.49
1:22.76
1:23.33
1:24.27
1:24.44
1:25.07
1:25.36

201000960
201003316
201003026
200802438
201000986
200200664
200901688
201101476
200302384
200502912

GZVN/21316/11
200702260
201100080
200801300
200703948
200802654
200900440
201001984
200903610
201001454

200501110
200902148
200801006
GZVN/21277/11
200703316
200400764
201003620
GZVN/21326/11
201001678
201002606

200700302
200901502
201100738
GZVN/21290/11
200502512
200701272
200901208
200601426

201000148

201000074
200700346
GZVN/21294/11
200901536
200100844
200604746
200701672
200503280
200804644
198400968
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Netherlands Invitational Eindhoven 2023

Eindhoven, 10- - 11-6-2023

Programmanr. 114, Dames, 100m rugslag

Serie 8van 11

0 Tasnim Bezbiz Z&PC Zegenwerp 1:22.28 200700492

1 Anna Melissant De Linge PCG 1:21.92 200603122

2 Myrthe Kramer De Duck 1:21.45 200802056

3 Melody Paulussen De Dolfijn 1:20.87 201101106

4 Chimene Gommans Olympia 1:20.51 200304396

5 Sylvie de Jong De Linge PCG 1:20.52 200404468

6 Jaydee Leenders Noord Limburg(SG) 1:21.34 200900112

7 Angela Giezen Zwemvereniging Hoogland 1:21.54 198302796

8 Alexx Broekman Arethusa 1:21.96 200902374

9 Florien Pot WS Twente 1:22.40 201000768
Serie 9 van 11

0 Elise Hagenaar Sg-H.G.A. 1:20.15 200602978

1 Cerisa van Kesteren ZWK Merlet 1:19.92 200105934

2 Lieke Stoker WS Twente 1:19.71 200301412

3 Lexy Lilian Jegel SV Rhenania Koeln 1919 1:19.27

4 Noa van den Berg WS Twente 1:18.97 200302118

5 Robin van den Akker De Linge PCG 1:19.21 200700950

6 Annebel Kluijtmans Arethusa 1:19.46 200900808

7 Fenne Dudek Dmb 1:19.73 DMB/21127/11

8 Zoé van den Berg WS Twente 1:20.00 200501638

9 Noa Spaans De Dolfijn 1:20.17 201100222
Serie 10 van 11

0 Femke Bolink De Berkelduikers 1:18.50 200602058

1 Daynah de Snaijer Zoetermeer 1:17.78 200802266

2 Amelie Wolff Sg-H.G.A. 1:17.61 200400116

3 Sanne Domensino SG Wijchen-Gelenberg 1:16.30 199903708

4 Rune Theuwis Dmb 1:14.55 DMB/21174/02

5 Pien Ooijman De Berkelduikers 1:15.94 200504500

6 Iris Verheij Z&PC Zegenwerp 1:16.60 200400854

7 Mirte Boswinkel WS Twente 1:17.66 200700434

8 Emma Steenbrink WS Twente 1:17.97 200901376

9 Emely Coomans Dmb 1:18.92 DMB/21144/07
Serie 11 van 11

0 Daniek van den Berg Dbd 1:14.49 200505398

1 Iris Tilburg Arethusa 1:14.23 200902662

2 Leanne de Kievit SG Wijchen-Gelenberg 1:13.70 200505080

3 Sennavan Laar De Dolfijn 1:11.96 200700726

4 Fleur Bussels Dmb 1:06.26 DMB/21066/08

5 Kim van Dongen SG Wijchen-Gelenberg 1:10.49 200400140

6 Charlotte Landman SV Rhenania Koeln 1919 1:13.18

7 Delphine van Putten TZC Vahalis 1:14.12 200501588

8 Riyana Crijns Dmb 1:14.42 DMB/21133/08

9 Anna Sotti SV Rhenania Koeln 1919 1:14.49 415986
Programmanr. 115 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
10-6-2023 - 16:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Lucas Vanrusselt Genker Zwemvereniging Neptunus NT GZVN/11317/11

3 Casper Miltenburg De Dolfijn NT 201201157

4 Michael Simons Psv NT 201200025

5 Shai Jaffe De Dolfijn NT 201300205 LT,BM

6 Arie Yusuf van der Sluis Psv NT 201202109

7 Hugo Hulstijn SG Wijchen-Gelenberg NT 201100297
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Netherlands Invitational Eindhoven 2023

Eindhoven, 10- - 11-6-2023

Programmanr. 115, Jongens, 100m vlinderslag

Serie 2 van 2

0 Jelle Stevens ZWK Merlet 2:00.27 201200393

1 Mohiz Zahir De Dolfijn 1:40.80 201102139

2 Maxime Geutjens Dmb 1:36.25 DMB/11148/12

3 Sander Tielen Dmb 1:27.90 DMB/11119/11

4 llias Tordeur Genker Zwemvereniging Neptunus ~ 1:26.27 GZVN/11292/11

5 Samuel Vandijck Dmb 1:27.11 DMB/11142/12

6 Pieter de Jonge SG Wijchen-Gelenberg 1:33.33 201200211

7 Alan Vasilevski MNC Dordrecht 1:39.65 201101509

8 Leo Pan Psv 1:48.97 201100333

9 Celestin van der Beek Psv 2:31.14 201201183
Programmanr. 116 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
10-6-2023 - 16:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serielvan5

3 Dusan Jelic WS Twente NT 200703701

4 Luca Erkens ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200601315

5 Alief Jan van der Sluis Psv NT 201003425
Serie 2van 5

1 Timo de Jager De Linge PCG NT 200703191

2 Sebastien Nell De Linge PCG 1:39.66 200802225

3 Finn de Hejj BZ en PC 1:32.03 200900411

4 Alfonso Verkerk SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:30.80 197601665

5 Thijs Jonkman De Duck 1:30.87 201000481

6 Leon ten Broeke GoSwim 1:37.94 200900713

7 Fedde Beekers SG Wijchen-Gelenberg 1:53.10 201001721

8 Floris Mac Lennan TZC Vahalis NT 200903685
Serie 3van 5

0 Julian Korevaar Sg-H.G.A. 1:25.01 200503579

1 Henry Watson De Dolfijn 1:22.76 201001703

2 Timo Harteveld Waalwijkse Zwem Vereniging 1:21.69 200500901

3 Quinten Tuitert WS Twente 1:19.71 200600447

4 Vince Metten Dmb 1:16.88 DMB/11103/10

5 Lars Schade van Westrum GoSwim 1:18.84 200800933

6 Luca de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging 1:20.50 200902787

7 Benjamin Risseeuw De Fuut 1:21.91 200602573

8 Tijn Welten Dzt'62 1:24.13 200800263

9 Sjoerd Noordermeer Sg-H.G.A. 1:28.79 200602269
Serie4van 5

0 Teun van Weeren WS Twente 1:16.41 200801145

1 Stan Derks Z&PC Zegenwerp 1:14.37 200702561

2 Tibbe Veldboer SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:12.91 200600911

3 Floris van der Valk Wiekslag 1:12.03 200801891

4 Sven Rooijakkers GoSwim 1:11.58 200502013

5 Roel van der Kruijs SG Wijchen-Gelenberg 1:12.00 198501491

6 Finn Ooijman De Berkelduikers 1:12.30 200603161

7 Anco van der Lans ZV Vlaardingen-Schiedam 1:13.93 200601889

8 Stijn Rombouts Dbd 1:14.86 200105353

9 Joéll van der Meiden ZV Vlaardingen-Schiedam 1:16.68 200903439

Splash Meet Manager, 11.77004

Registered to Z&PC Zegenwerp

8-6-2023 15:07 - pagina 18



Netherlands Invitational Eindhoven 2023

Eindhoven, 10- - 11-6-2023

Programmanr. 116, Heren, 100m vlinderslag

Serie 5van 5

0 Rian Schoneveld De Berkelduikers 1:09.78 200801789

1 Lars Peters WS Twente 1:09.62 200105027

2 Lars Haytink WS Twente 1:08.07 200601815

3 Tim Oris Dmb 1:06.05 DMB/10326/98

4 Jarno Verbeek Zoetermeer 56.68 200200931

5 Bartel Vranken Dmb 1:02.37 DMB/11135/07

6 Patrick Groeneweg WS Twente 1:06.50 200100513

7 Dominique Drabbe Zoetermeer 1:09.09 200600145

8 Marijn van Baaren SG Wijchen-Gelenberg 1:09.75 199203535

9 Bjorn Scholten WS Twente 1:10.93 200801143
Programmanr. 117 Meisjes, 50m schoolslag Minioren4 en 5
10-6-2023 - 16:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serielvan 4

3 Feline Melis ZV Zaltbommel NT 201301138

4 Janeah Felida MNC Dordrecht NT 201202676

5 Geerte van Lith Zeester Meerval NT 201300172
Serie 2 van 4

0 Margarita Litvak ZV Zaltbommel NT 201202124

1 Kate Broekman Arethusa NT 201200176

2 Lena Opolony Zeester Meerval NT 201200018

3 Amber Schellekens Z&PC Zegenwerp 1:13.55 201201250

4 Aimée Vos ZV Zaltbommel 1:06.47 201400072 BM

5 Maud Quik ZV Zaltbommel 1:09.84 201300406

6 Eleanor Nales GoSwim 1:13.62 201300270

7 Annabel Verhagen Dsz NT 201200462

8 Liss Vertogen Zeester Meerval NT 201400276 LT,BM
Serie 3van 4

0 Roosmarijn Akkersdijk GoSwim 1:00.87 201300268

1 Noa Huyberts Z&PC Zegenwerp 59.55 201300628

2 Floor Jonkman De Duck 56.89 201201176

3 Jennifer Bos De Zwoer 55.43 201300912

4 Tessa Trouwborst De Duck 54.67 201300864

5 Julie Lindgreen Wiekslag 55.39 201301624

6 Margot van Vianen Olympia 55.84 201200080

7 Jinse Berghs Genker Zwemvereniging Neptunus 57.63 GZVN/21341/12

8 Rosa Verkooijen Z&PC Zegenwerp 59.94 201300368

9 Jolie Lomans Genker Zwemvereniging Neptunus  1:02.10 GZVN/21353/13
Serie 4 van 4

0 Charlotte Bakker BZ en PC 53.33 201200524

1 Lyana Dreessen Genker Zwemvereniging Neptunus 52.86 GZVN/21342/12

2 Djinthe Verweij TZC Vahalis 51.03 201200590

3 Skye Goossens Z&PC Zegenwerp 49.69 201300256

4 Lenny Bokkers De Zwoer 46.60 201300390

5 Elin Hut SV Rhenania Koeln 1919 47.07

6 Evy Kramer De Duck 49.87 201300598

7 Kyara Kramer De Duck 51.17 201200650

8 Irini Dimitra Ratsitska Genker Zwemvereniging Neptunus 53.04 GZVN/21352/13

9 Elyza Leenders Noord Limburg(SG) 54.22 201301276
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Eindhoven, 10- - 11-6-2023

Netherlands Invitational Eindhoven 2023

Programmanr. 118
10-6-2023 - 16:45

Dames, 50m schoolslag

Senioren Open
Startlijst

naam

Serie 1 van 12

2
3
4
5
6

Sabien Timmers
Daniek Hoogendoorn
Aafke Visser
Tasnim Bezbiz

Sara de Jager

Serie 2 van 12

o

© 0O ~NO O WN PR

Juliétte Barnar
Frieda Machartzki
Pascalle Belt

Nai Mahtat

Afnan Berhniche
Isabelle Barnar
Elaine Geeven
Esmee Jansen
Fenne Zevenhoven
lefke van de Pol

Serie 3van 12

©CoOo~NOUhhWNEFO

Olivia Snijder

Nikki Huyberts
Myrthe Arts
Maureen Voorma
Rosa van Schaik
Inge van der Heijden
Annemarie Neessen
Amal Ben Chaikh
Claire Veldhoven
Lotte van Wijk

Serie 4 van 12

o

© O ~NOU A WN P

Noortje Oldenbroek
Isabel Schoemaker
Joyce Akkersdijk
Sarah van Roon
Nova Bregt

Amber Burgmans
Kate Smith

Floor de Jong
Hannelie de Raad
Emma Nauta

Serie 5van 12

o

©CO~NOOUDWNPEF

Angelina Bos

Kiki de Jong

Aoife Johnson

Sam Toonen Dekkers
Nena van der Steen
Myrthe Kramer

Anna Berkhout

lise Siemerink
Daphne Bilik

Elise Boere

vereniging inschrijftijd
Noord Limburg(SG) NT
De Fuut NT
De Linge PCG 1:05.97
Z&PC Zegenwerp NT
De Linge PCG NT
GoSwim 58.43
GoSwim 55.16
Zoetermeer 54.39
De Dolfijn 54.16
De Dolfijn 53.53
GoSwim 54.12
Arethusa 54.34
SG Wijchen-Gelenberg 55.10
De Duck 55.97
ZWK Merlet 1:02.17
De Schelde 52.82
Z&PC Zegenwerp 51.73
Noord Limburg(SG) 51.37
ZV Zaltbommel 51.06
De Fuut 50.87
Z&PC Zegenwerp 50.93
GoSwim 51.26
TZC Vahalis 51.52
Olympia 51.78
Olympia 53.24
Enkhuizer Zwem Vereniging 50.48
SG Wijchen-Gelenberg 50.33
GoSwim 50.00
Sg-H.G.A. 49.18
TZC Vahalis 48.76
Olympia 49.06
Z&PC Zegenwerp 49.75
De Zwoer 50.29
Waalwijkse Zwem Vereniging 50.46
Arethusa 50.53
De Zwoer 48.42
ZV Vlaardingen-Schiedam 47.96
De Dolfijn 47.33
SG Wijchen-Gelenberg 47.29
De Treffers 46.35
De Duck 46.51
TZC Vahalis 47.31
WS Twente 47.86
Psv 48.27
De Zwoer 48.54

199904440
201102768
201000960
200700492
201002264

200700554
201102204
201102510
201102520
201101732
201100024
200801972
200604276
200802530
201102224

201100202
201003026
201002358
200502912
201102462
201100552
201102502
200802288
201100572
200900356

201102326
200802654
197701270
201101366
200901700
201100502
201001312
200703490
200400944
200604746

200604964
201001678
201003620
200703316
200501110
200802056
201100080
200502512
200901688
200703948
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Netherlands Invitational Eindhoven 2023

Eindhoven, 10- - 11-6-2023

Programmanr. 118, Dames, 50m schoolslag

Serie 6 van 12

Radhika Bhagai
Thea Greven

Marian Nederlof
Inge van Kranenburg
Elise van der Wielen
Jorien Hogebrug
Marit Gerritsen

Hei Yiu Tang

Lilli Zachert

Robin van den Akker

OO ~NOOU A~ WNREO

Serie 7 van 12

Elise Hagenaar
Megan Stalenhoef
Aniek Dijs

Iris Boswinkel
Lotte Spelt

o

Vera Broekman
Chimene Gommans
Lieke Stoker

Iris van der Putten

© 0O ~NO O WN PR

Serie 8 van 12

Alma Janssen
Sanne Schellekens
Morrison Schram
Lisa Brouwer
llse Meulenkamp
Linde Akkersdijk
Angela Giezen
Jesmé Haytink
Amelie Wolff
Alexx Broekman

©Co~NoOOUh~h WNEO

Serie 9 van 12

Kimberley in t veld
Juliét van den Berg
Smara Finja Kilz

Eliska Bosscher
Esmee Bos

Elisabeth Straver
Emma Steenbrink
Sylvie de Jong

Anna Melissant
Daphne van der Wielen

o

©oO~NO U WN PP

Serie 10 van 12

Lexy Lilian Jegel
Annebel Kluijtmans
Pien Ooijman
Nynke van Leeuwen
Kim Stelling

Noa Jaffe

Liz van Tienoven
Tara Gooren

Kim van Dongen
Sanne Domensino

o

©CoO~NOOU_WNPRF

Anne-Madelief van Buren

SG Wijchen-Gelenberg

De Dolfijn

De Geul

Olympia

Olympia

WS Twente

WS Twente

SCOM/De Zeehond'73 (SG)
SV Rhenania Koeln 1919
De Linge PCG

Sg-H.G.A.

TZC Vahalis
GoSwim

WS Twente
Sg-H.G.A.

Dbd

Arethusa
Olympia

WS Twente
Z&PC Zegenwerp

Z&PC Zegenwerp

Z&PC Zegenwerp

De Schelde

SG Wijchen-Gelenberg
WS Twente

GoSwim

Zwemvereniging Hoogland
WS Twente

Sg-H.G.A.

Arethusa

MNC Dordrecht

Olympia

SV Rhenania Koeln 1919
MNC Dordrecht

MNC Dordrecht

Psv

WS Twente

De Linge PCG

De Linge PCG

Olympia

SV Rhenania Koeln 1919
Arethusa

De Berkelduikers

De Berkelduikers

Enkhuizer Zwem Vereniging
De Dolfijn

SG Wijchen-Gelenberg
ZWK Merlet

SG Wijchen-Gelenberg

SG Wijchen-Gelenberg

46.10
45.97
45.31
45.21
44.96
45.20
45.31
45.50
46.10
46.13

44.86
44.62
44.29
44.21
43.93
44.07
44.23
44.55
44.68
44.88

43.69
43.31
43.24
42.94
42.70
42.91
43.22
43.30
43.42
43.91

42.50
42.48
42.03
41.90
41.42
4155
42.00
42.23
42.49
42.59

41.25
41.14
41.06
40.84
40.72
40.79
40.86
41.10
41.17
41.40

201003316
201102652
197600950
200900358
200700346
200702260
200200664
200902148

200700950

200602978
201002606
200601426
200801306
200804142
200803586
201001454
200304396
200301412
201000148

199401078
201001730
201100686
200302384
200400764
200901532
198302796
201000382
200400116
200902374

200704564
200801300

200800054
200802320
201000074
200901376
200404468
200603122
200800220

200900808
200504500
200701272
200803710
201000726
200100844
200600278
200400140
199903708
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Eindhoven, 10- - 11-6-2023

Programmanr. 118, Dames, 50m schoolslag

Serie 11 van 12

0 Zoé van den Berg WS Twente 40.34 200501638
1 Lea Susan Tecklenburg SV Rhenania Koeln 1919 40.22
2 Kayleigh van Vliet TZC Vahalis 40.04 200604982
3 Sanae Chetouani ZWK Merlet 39.56 200602810
4 Dana Eelderink De Berkelduikers 39.35 200803086
5 Jennifer Blenk ZV Vlaardingen-Schiedam 39.49 200903172
6 Danique van de Werken ZV Zaltbommel 39.97 200701672
7 Meyke Haytink WS Twente 40.11 200801188
8 Ruby Hut SV Rhenania Koeln 1919 40.32
9 Leanne de Kievit SG Wijchen-Gelenberg 40.66 200505080
Serie 12 van 12
0 Sanne Mulder Zoetermeer 38.70 200900280
1 Mirte Boswinkel WS Twente 38.34 200700434
2 Zoé Molenaar Zoetermeer 37.21 200300978
3 Michelle van Hemert Psv 36.66 200901200
4 Inge van der Hoek De Fuut 35.56 199204034
5 Diede de Vries De Fuut 36.10 200803558
6 Masha Odijk GoSwim 36.96 199904922
7 Britt Bakers Z&PC Zegenwerp 37.48 200403258
8 Mia Pennartz SV Rhenania Koeln 1919 38.38
9 Kyana de Vries ZWK Merlet 39.26 200901260
Programmanr. 119 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
10-6-2023 - 17:00 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 4
0 Arie Yusuf van der Sluis Psv NT 201202109
1 Luuk Vertogen Zeester Meerval NT 201202161
2 Matthew Kostenko De Dolfijn 52.57 201102757
3 Vincent Takken ZV Zaltbommel 45.15 201200239
4 Tibo Janssen ZPC De Rog Weert 43.08 201101591
5 Jannick Versluis Olympia 44.33 201200117
6 Adam Goliniewski MNC Dordrecht 49.48 201201191
7 Celestin van der Beek Psv 52.78 201201183
8 Shai Jaffe De Dolfijn NT 201300205 LT,BM
Serie 2 van 4
0 Wander van der Ploeg MNC Dordrecht 42.60 201102761
1 Jens van den Broek ZWK Merlet 41.00 201201911
2 Rory Costello De Dolfijn 39.80 201102755
3 Loaye Ben Chaikh TZC Vahalis 38.89 201100439
4 Shahin Lodder Wiekslag 37.96 201201325
5 Jelle Stevens ZWK Merlet 38.35 201200393
6 Djayden van Dooren ZWK Merlet 39.49 201201361
7 Milan Bakker De Berkelduikers 40.90 201201337
8 Elliot van Ruth Psv 41.32 201102347
9 Leo Pan Psv 42.65 201100333
Serie 3van 4
0 Lucas Vanrusselt Genker Zwemvereniging Neptunus 37.30 GZVN/11317/11
1 Youssef Gil Sahir Dmb 36.63 DMB/11145/12
2 Maarten de Haas Olympia 36.46 201100049
3 Pieter de Jonge SG Wijchen-Gelenberg 35.88 201200211
4 David van der Valk Wiekslag 35.49 201100519
5 Hugo Hulstijn SG Wijchen-Gelenberg 35.80 201100297
6 Pepijn van Rijn Psv 36.01 201100331
7 Fryderyck Krys Straszak MNC Dordrecht 36.60 201101853
8 Cris Bakker ZV Zaltbommel 37.11 201200275
9 Mishael Rawi Dirawi Psv 37.56 201202263
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Eindhoven, 10- - 11-6-2023

Programmanr. 119, Jongens, 50m vrije slag

Serie 4 van 4

0 Viktor Vanspauwen Genker Zwemvereniging Neptunus 34.61 GZVN/11291/12

1 Jaro Hermans Dzt'62 34.54 201200173

2 Casper Miltenburg De Dolfijn 34.16 201201157

3 llias Tordeur Genker Zwemvereniging Neptunus 33.26 GZVN/11292/11

4 Sander Tielen Dmb 31.85 DMB/11119/11

5 lzayah Castillo SCOM/De Zeehond'73 (SG) 32.63 201100311

6 Vince Evens Dmb 33.49 DMB/11122/11

7 Alan Vasilevski MNC Dordrecht 34.18 201101509

8 Thijs van Kints BZ en PC 34.58 201101059

9 Lynus Nales GoSwim 34.64 201100175
Programmanr. 120 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
10-6-2023 - 17:05 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 11

2 Martin Postma De Fuut NT 197301493

3 Alief Jan van der Sluis Psv NT 201003425

4 Jorim Kerstens ZWK Merlet 47.37 200902005 S14

5 Niels Theunisz De Linge PCG NT 201002573

6 Timo de Jager De Linge PCG NT 200703191

7 Nawin Aria De Dolfijn NT 200803123
Serie 2 van 11

0 Djivano van Dooren ZWK Merlet 42.19 2010003533

1 Fedde Beekers SG Wijchen-Gelenberg 41.69 201001721

2 Casper Hulst De Zwoer 38.78 201000605

3 Philipp Siebert SV Rhenania Koeln 1919 38.36

4 Ruben de Graaf De Duck 37.58 200901477

5 Thijs Hofmans ZWK Merlet 38.31 201003007

6 Jesper de Lange De Fuut 38.76 198604491 S14 S14*

7 Gerco van Dijk Olympia 38.91 201000997

8 Tijs Remers SG Wijchen-Gelenberg 41.76 201003493

9 Mees Akkersdijk GoSwim 44.30 201001075
Serie 3van 11

0 Finnvan Sommeren SG Wijchen-Gelenberg 37.48 201001589

1 Yusuf Temizisler De Dolfijn 36.73 201002197

2 Floris Mac Lennan TZC Vahalis 36.47 200903685

3 Xavier Barnar GoSwim 35.71 200900061

4 Arjan Stok Wiekslag 34.44 200604297

5 Alfonso Verkerk SCOM/De Zeehond'73 (SG) 35.46 197601665

6 Rogier de Jonge SG Wijchen-Gelenberg 35.94 200802933

7 Tygo Beekers SG Wijchen-Gelenberg 36.53 200901195

8 Thijmen Wesdorp Wiekslag 37.40 200901543

9 Anton Helsdingen De Zwoer 37.50 200802603
Serie 4 van 11

0 Ghalil Lodder Wiekslag 34.28 201000711

1 Sebastien Nell De Linge PCG 34.05 200802225

2 Finn Sonneveld ZV Zaltbommel 33.97 200800153

3 Kyaro Giuliano De Dolfijn 33.17 201000489

4 Nicolai Matla Psv 32.92 200901031

5 Thijs Jonkman De Duck 33.12 201000481

6 Micah Hoeben Z&PC Zegenwerp 33.69 200801113

7 Leon ten Broeke GoSwim 34.04 200900713

8 Tobias Boeve Psv 34.11 200902237

9 Tim Claassens ZV Zaltbommel 34.31 201001303
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Eindhoven, 10- - 11-6-2023

Programmanr. 120, Heren, 50m vrije slag

Serie 5van 11

OO ~NOOU A~ WNREO

Lars Oldenbroek
Viggo Schoenmakers
Jordan Neyhoft
Henry Watson

David Bret

Tigo van Rooij

Niek Jansen

Kay Lubbers

Stijn de Lange
Ruben Bouw

Serie 6 van 11

o

© 0O ~NO O WN PR

Jelke Visser

Finn de Heij

Dani Yefimov

Stan van der Sommen
Nathan Magava

Milan Haeck

Dusan Jelic

Stijn Rombouts
Benjamin Risseeuw
Mees de Vries

Serie 7van 11

©Co~NoOOUh~h WNEO

Sjoerd Noordermeer
Rick Hermans

Tibbe Veldboer
Julian Korevaar
Ninos Gorgis

Anco van der Lans
Sven Oldenbroek
Cayden Malone
Niels Hendrickx
Timo Harteveld

Serie 8 van 11

o

©oO~NO U WN PP

Justen Beekman
Liam Diavatopoulos
Teun van Weeren
Stan Derks

Floris van der Valk
Ivan van Wijngaarden
Dominique Drabbe
Sven Mulder

Lars Mulder

Maxim Portik

Serie 9van 11

o

©CoO~NOOU_WNPRF

Raed Fritah
Luca Erkens
Tijn Cobussen
Coen Graat
Lars Peters
Pieter Janssen
Ivo Bot

Martijn de Groot
Luca de Vries
Tijn Welten

Enkhuizer Zwem Vereniging
Z&PC Zegenwerp

Wiekslag

De Dolfijn

SV Rhenania Koeln 1919
ZV Zaltbommel

De Wildert

WS Twente

SG Wijchen-Gelenberg
ZWK Merlet

De Linge PCG
BZ en PC
WS Twente
WS Twente
De Dolfijn
TZC Vahalis
WS Twente
Dbd

De Fuut

De Fuut

Sg-H.G.A.

SG Wijchen-Gelenberg
SCOM/De Zeehond'73 (SG)
Sg-H.G.A.

WS Twente

ZV Vlaardingen-Schiedam
Enkhuizer Zwem Vereniging
De Dolfijn

De Linge PCG

Waalwijkse Zwem Vereniging

Noord Limburg(SG)

SG Wijchen-Gelenberg

WS Twente

Z&PC Zegenwerp

Wiekslag

TZC Vahalis

Zoetermeer

Zoetermeer

Enkhuizer Zwem Vereniging
Dsz

SV Rhenania Koeln 1919
ZV Vlaardingen-Schiedam
SG Wijchen-Gelenberg
ZWK Merlet

WS Twente

SG Wijchen-Gelenberg
Wiekslag

SG Wijchen-Gelenberg
Enkhuizer Zwem Vereniging
Dzt'62

32.32
32.11
32.07
31.99
31.48
31.79
32.00
32.09
32.19
32.84

31.20
30.94
30.48
30.26
30.19
30.25
30.30
30.54
31.02
31.44

30.05
29.98
29.92
29.65
29.59
29.63
29.66
29.97
30.03
30.18

29.32
29.24
29.05
29.00
28.95
28.97
29.01
29.18
29.28
29.54

28.63
28.59
28.51
28.29
28.18
28.24
28.46
28.57
28.61
28.70

200902117
200404833
201000765
201001703

200900193
200703205
200600987
200901397
200902035

200800695
200900411
200901305
200801871
201003067
200803797
200703701
200105353
200602573
201001151

200602269
200501793
200600911
200503579
200703295
200601889
200702483
201002195
200203123
200500901

200900765
200802549
200801145
200702561
200801891
200800385
200600145
200901655
200603075
200603997

200601315
200500415
200201363
200105027
200201201
200900509
200701801
200902787
200800263
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Eindhoven, 10- - 11-6-2023

Programmanr. 120, Heren, 50m vrije slag

Serie 10 van 11

0 Roel van der Kruijs SG Wijchen-Gelenberg 28.13 198501491
1 Niek Burbach GoSwim 27.85 200402385
2 Tren Lemmers ZWK Merlet 27.69 200201563
3 Xander Schoneveld Sg-H.G.A. 27.57 200500311
4 Jochem Lemmens SG Wijchen-Gelenberg 27.27 200601923
5 Lasse Ophuis WS Twente 27.54 200400027
6 Rian Schoneveld De Berkelduikers 27.65 200801789
7 Marijn van Baaren SG Wijchen-Gelenberg 27.77 199203535
8 Mathijs Takken ZV Zaltbommel 28.11 200700229
9 Sven Rooijakkers GoSwim 28.13 200502013
Serie 11 van 11
0 Patrick Groeneweg WS Twente 27.25 200100513
1 Bjorn Scholten WS Twente 26.83 200801143
2 Jakobus Solibieda SV Rhenania Koeln 1919 25.95
3 Tim Oris Dmb 25.55 DMB/10326/98
4 Jarno Verbeek Zoetermeer 23.69 200200931
5 Jochem Janssen SG Wijchen-Gelenberg 25.28 200003653
6 Thijs de Geus Olympia 25.72 200200349
7 Joop Tuppe TZC Vahalis 26.10 200100581
8 Finn Ooijman De Berkelduikers 27.02 200603161
9 Benjamin Vermeer Zoetermeer 27.26 200600177
Programmanr. 121 Meisjes, 200m vrije slag Minioren4en 5
10-6-2023 - 17:20 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
0 Kate Broekman Arethusa NT 201200176
1 Evy Kramer De Duck 4:20.67 201300598
2 Jennifer Bos De Zwoer 3:36.02 201300912
3 Ronili Dvorin De Dolfijn 3:26.13 201201740
4 Charlotte Bakker BZ en PC 3:20.00 201200524
5 Dieudonnée Vermaas ZWK Merlet 3:21.89 201201440
6 Naomi Vorenkamp De Berkelduikers 3:27.49 201301002
7 Cataleya Pas ZWK Merlet 3:54.29 201201438
8 Tesse van de Wetering Arethusa NT 201200780
Serie 2 van 2
0 Djinthe Verweij TZC Vahalis 3:16.03 201200590
1 Kyara Kramer De Duck 3:10.38 201200650
2 Lenny Bokkers De Zwoer 2:49.41 201300390
3 Emy Meuleners SG Patrick - De Roersoppers 2:46.79 201200012
4 Julia Bannatyne BZ en PC 2:41.66 201201020
5 Vicky Horens SG Patrick - De Roersoppers 2:43.92 201200252
6 Lacey Koekebacker De Dolfijn 2:49.38 201200326
7 Kato De Belder Dmb 3:05.85 DMB/21150/12
8 Elin Hut SV Rhenania Koeln 1919 3:15.54
9 Elise Batist De Duck 3:17.02 201201174
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Eindhoven, 10- - 11-6-2023

Programmanr. 122
10-6-2023 - 17:30

Dames, 200m vrije slag

Senioren Open
Startlijst

naam
Serie 1 van 10

1 Daniek Hoogendoorn
Daniek van den Berg
Thea Greven

Nikki de Heij

Linde Akkersdijk
Brecht van Ravensteijn
Marte Vlieg

Sara de Jager

o~NO O WN

Serie 2 van 10

Afnan Berhniche
Yara Faasse
Maureen Voorma
Angelina Bos

Floor de Jong

Lotte Spelt

Hannelie de Raad
Lotte van Wijk

Lieve Bakker
Annemarie Neessen

o

©oO~NO U BhWN P

Serie 3 van 10

Fenne Zevenhoven
Kiki de Jong
Froukje van Leeuwen
Hanneke Heymen
Olivia Snijder
Jorien Hogebrug
Radhika Bhagai
Aafke Visser

Gitte Wevers
Daniélle Bos

o ~NOoOO S~ WNEFRO

Serie 4 van 10

Marian Nederlof

Ries Martens

Fran Vangeloven

Maud Leijten

Hanna Advokaat

Alexx Broekman

Isabel Schoemaker
Anne-Madelief van Buren
Sylvie de Jong

lise Siemerink

o

©oO~NO O WN P

Serie 5 van 10

Elise van der Wielen
Jennifer Blenk
Daphne van der Wielen
Lara Mdiller

Annalin van Buiten
Nena van der Steen
Elise Hagenaar
Elaine Geeven

Mila Hermans

Julie Bousson

©oo~NoOUuh~hWNEO

vereniging inschrijftijd
De Fuut NT
Dbd NT
De Dolfijn NT
BZ en PC 3:53.58
GoSwim NT
Arethusa NT
Zeester Meerval NT
De Linge PCG NT
De Dolfijn 3:31.53
ZV Zaltbommel 3:19.52
ZV Zaltbommel 3:13.79
De Zwoer 3:08.70
De Zwoer 3:05.84
Sg-H.G.A. 3:06.03
Waalwijkse Zwem Vereniging 3:10.90
Olympia 3:14.23
Dzt'62 3:20.72
GoSwim 3:40.86
De Duck 3:03.80
ZV Vlaardingen-Schiedam 3:02.00
De Berkelduikers 2:57.49
WS Twente 2:54.31
De Schelde 2:51.54
WS Twente 2:53.90
SG Wijchen-Gelenberg 2:54.59
De Linge PCG 3:01.02
Dmb 3:02.97
De Zwoer 3:04.47
De Geul 2:50.48
Genker Zwemvereniging Neptunus ~ 2:49.47
Dmb 2:48.77
Z&PC Zegenwerp 2:48.47
Psv 2:47.45
Arethusa 2:48.03
SG Wijchen-Gelenberg 2:48.53
Dbd 2:49.41
De Linge PCG 2:49.68
WS Twente 2:51.00
Olympia 2:47.35
ZV Vlaardingen-Schiedam 2:46.09
Olympia 2:45.08
Arethusa 2:44.45
De Zwoer 2:43.58
De Treffers 2:43.75
Sg-H.G.A. 2:44.72
Arethusa 2:45.34
Dzt'62 2:46.35
Dmb 2:47.44

201102768
200505398
201102652
201101194
200901532
201100738
200304996
201002264

201101732
201100474
200502912
200604964
200703490
200804142
200400944
200900356
201101788
201102502

200802530
201001678
200901208
198400968
201100202
200702260
201003316
201000960
DMB/21123/11
200902946

197600950
GZVN/21316/11
DMB/21155/11
201000986
200901502
200902374
200802654
200803586
200404468
200502512

200700346
200903172
200800220
200903610
201001984
200501110
200602978
200801972
200801006
DMB/21140/11
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Programmanr. 122, Dames, 200m vrije slag

Serie 6 van 10

OO ~NOOU A~ WNREO

Melody Paulussen

Iris Boswinkel

Robin van den Akker
Lisa Brouwer

Norma Turba

Danique van de Werken
Jolien Huybregts
Sanne Schellekens
Samantha Magava
Zara Koren

Serie 7 van 10

o

© 0O ~NO O WN PR

Renske Coppens
Sanne Domensino
Myrthe Kramer

Emma Nauta

Noa Spaans

Diede de Vries

Nynke van Leeuwen
Lisabet Theuwis
Ella-Louise Claessens
Mirte Boswinkel

Serie 8 van 10

©Co~NoOOUh~h WNEO

Sanne Peters
Sanne Mulder
Daynah de Snaijer
Tasnim Bezbiz
Aniek Dijs

Jesmé Haytink
Delphine van Putten
Meyke Haytink
Anne de Beer

Pien Ooijman

Serie 9 van 10

o

©oO~NO U WN PP

Florien Pot

Cerisa van Kesteren
Iris Tilburg

Mira Theuwis
Amélie Vinken
Senna van Laar
Romée Beverdam
Femke Bolink

Masha Odijk

Emma Steenbrink

Serie 10 van 10

o

©CoO~NOOU_WNPRF

Charlotte Landman
Michelle van Dijk
Amber Weytjens
Nelle Theuwis
Fleur Bussels
Rune Theuwis
Kim van Dongen
Anna Sotti

Britt Bakers
Sabien Timmers

De Dolfijn

WS Twente

De Linge PCG

SG Wijchen-Gelenberg

SpVgg. Luelsdorf-Ranzel 1959

ZV Zaltbommel

Dmb

Z&PC Zegenwerp

De Dolfijn

Genker Zwemvereniging Neptunus

Noord Limburg(SG)

SG Wijchen-Gelenberg

De Duck

Arethusa

De Dolfijn

De Fuut

De Berkelduikers

Dmb

Genker Zwemvereniging Neptunus
WS Twente

Z&PC Zegenwerp
Zoetermeer
Zoetermeer
Z&PC Zegenwerp
GoSwim

WS Twente

TZC Vahalis

WS Twente

ZWK Merlet

De Berkelduikers

WS Twente
ZWK Merlet
Arethusa

Dmb

Dmb

De Dolfijn

WS Twente

De Berkelduikers
GoSwim

WS Twente

SV Rhenania Koeln 1919
Dzt'62

Dmb

Dmb

Dmb

Dmb

SG Wijchen-Gelenberg
SV Rhenania Koeln 1919
Z&PC Zegenwerp

Noord Limburg(SG)

2:42.78
2:41.85
2:40.87
2:38.89
2:37.21
2:38.19
2:40.56
2:41.83
2:42.14
2:43.35

2:36.78
2:35.78
2:35.57
2:35.08
2:34.52
2:34.62
2:35.38
2:35.59
2:36.49
2:36.91

2:33.47
2:32.65
2:32.06
2:31.89
2:31.38
2:31.70
2:31.91
2:32.34
2:33.39
2:33.80

2:30.87
2:29.65
2:28.32
2:27.16
2:25.47
2:25.82
2:27.75
2:28.60
2:30.10
2:30.93

2:23.61
2:19.47
2:17.49
2:14.99
2:08.78
2:13.74
2:17.05
2:18.35
2:22.75
2:23.92

201101106
200801306
200700950
200302384

200701672
DMB/21082/09
201001730
200804644
GZVN/21294/11

200900440
199903708
200802056
200604746
201100222
200803558
200701272
DMB/21175/09
GZVN/21290/11
200700434

200401112
200900280
200802266
200700492
200601426
201000382
200501588
200801188
200502878
200504500

201000768
200105934
200902662
DMB/21176/09
DMB/21143/07
200700726
200100158
200602058
199904922
200901376

199806564
DMB/21071/08
DMB/21173/06
DMB/21066/08
DMB/21174/02
200400140
415986
200403258
199904440

Splash Meet Manager, 11.77004

Registered to Z&PC Zegenwerp

8-6-2023 15:07 - pagina 27



Netherlands Invitational Eindhoven 2023

Eindhoven, 10- - 11-6-2023

Programmanr. 123

Jongens, 200m schoolslag

Minioren 5 en 6

10-6-2023 - 18:05 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 David van der Valk Wiekslag NT 201100519

3 Mohiz Zahir De Dolfijn NT 201102139

4 Celestin van der Beek Psv NT 201201183

5 Ted Robijns Zeester Meerval NT 201400187 LT,BM

6 Samuel Vandijck Dmb NT DMB/11142/12

7 Yaro de Vries ZWK Merlet NT 201200115
Serie 2 van 2

0 Leo Pan Psv NT 201100333

1 lzayah Castillo SCOM/De Zeehond'73 (SG) NT 201100311

2 Milan Bakker De Berkelduikers 4:25.91 201201337

3 Michel Schouterden Dmb 3:37.72 DMB/11128/11

4 Vince Evens Dmb 3:09.42 DMB/11122/11

5 Viktor Vanspauwen Genker Zwemvereniging Neptunus ~ 3:34.81 GZVN/11291/12

6 Thijs van Kints BZ en PC 3:40.00 201101059

7 Jannick Versluis Olympia NT 201200117

8 Shahin Lodder Wiekslag NT 201201325

9 Maarten de Haas Olympia NT 201100049
Programmanr. 124 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
10-6-2023 - 18:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Alfonso Verkerk SCOM/De Zeehond'73 (SG) NT 197601665

3 Tigo van Rooij ZV Zaltbommel NT 200900193

4 Tijs Remers SG Wijchen-Gelenberg 4:02.42 201003493

5 Ebe Van den Hoorn Dmb 4:44.59 DMB/11079/09

6 Micah Hoeben Z&PC Zegenwerp NT 200801113

7 Sven van den Hoek Zoetermeer NT 199207011
Serie2van 5

0 Finn Janssen SG Wijchen-Gelenberg 3:47.93 201002913

1 Finn van Sommeren SG Wijchen-Gelenberg 3:45.29 201001589

2 Matheo Rutten Dmb 3:38.50 DMB/11116/07

3 Niels Hendrickx De Linge PCG 3:29.72 200203123

4 Mees Akkersdijk GoSwim 3:23.24 201001075

5 Tygo Beekers SG Wijchen-Gelenberg 3:26.35 200901195

6 Tobias Boeve Psv 3:32.96 200902237

7 Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 3:39.80 201000877

8 Jalal Hammadi Zoetermeer 3:46.65 201001855

9 Fedde Beekers SG Wijchen-Gelenberg 3:56.10 201001721
Serie3van 5

0 Mees de Vries De Fuut 3:21.04 201001151

1 Kyaro Giuliano De Dolfijn 3:20.53 201000489

2 Lars Oldenbroek Enkhuizer Zwem Vereniging 3:17.59 200902117

3 Jelke Visser De Linge PCG 3:12.65 200800695

4 Nathan Magava De Dolfijn 3:11.90 201003067

5 Juul Daemen Dmb 3:12.54 DMB/11105/10

6 Cayden Malone De Dolfijn 3:15.05 201002195

7 Kay Lubbers WS Twente 3:19.73 200600987

8 Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging 3:21.00 200603075

9 Henry Watson De Dolfijn 3:22.61 201001703
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Netherlands Invitational Eindhoven 2023

Eindhoven, 10- - 11-6-2023

Programmanr. 124, Heren, 200m schoolslag

Serie 4 van 5
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Timo Harteveld
Nicolai Matla
Tuur Daemen
Quinten Tuitert
Connor Claassen

Lars Schade van Westrum

Haiying Jacobs
Sven Oldenbroek
Tijn Cobussen
Mats Evens

Serie 5van 5

o
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Benjamin Vermeer
Lasse Ophuis

Liam Diavatopoulos
Bjorn Mulder

Bartel Vranken
Jelle Van den Hoorn
Thijs Berkhout

Tren Lemmers
Pieter Janssen

lias Hamdouch

Waalwijkse Zwem Vereniging
Psv

Dmb

WS Twente

Z&PC Zegenwerp

GoSwim

WS Twente

Enkhuizer Zwem Vereniging
SG Wijchen-Gelenberg

Dmb

Zoetermeer

WS Twente

SG Wijchen-Gelenberg
Zoetermeer

Dmb

Dmb

TZC Vahalis

ZWK Merlet

SG Wijchen-Gelenberg
SV Rhenania Koeln 1919

3:08.82
3:04.31
3:01.17
3:00.14
2:59.08
2:59.50
3:00.24
3:03.63
3:04.36
3:08.95

2:56.81
2:52.76
2:51.15
2:38.34
2:34.01
2:37.02
2:42.31
2:52.32
2:54.66
2:57.41

200500901
200901031
DMB/11064/08
200600447
200800329
200800933
200703299
200702483
200500415
DMB/11106/10

200600177
200400027
200802549
200601517
DMB/11135/07
DMB/10445/04
200500035
200201563
200201201
439892
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